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PŘÍŠTÍ ČÍSLO
Lednové číslo Jílovské sovy 

vyjde v pátek 15. ledna 2016. 
Uzávěrka všech příspěvků je

v pondělí 4. ledna 2016 v 11 hodin.

Vážení spoluobčané,
rok s rokem se sešel a máme tu opět ob-
dobí adventu a příprav na svátky vánoční. 
Starý rok pomalu končí a ten nový chystá 
svůj příchod. Stejně, jako jsou Vánoce pro 
děti oslavou příchodu Ježíška, tak je konec 
roku pro dospělé obdobím bilancování 
starého roku a plánů do roku příštího.
Letošní rok byl opravdu náročný, přesto 
však mohu s klidným svědomím napsat, 
že i úspěšný. V létě se nám do nového 
kabátku oblékla škola a školka na sídlišti 
a posílila tak pestrobarevnou škálu sídliš-
tě, které přišlo o trochu té šedi. Další zane-
dbanou budovou města, která se dočkala 
rekonstrukce, je i náš Jílovský zámek, kde 
v současné době probíhá dokonče -

ní rekonstrukce střechy. 
A v neposlední řadě, ko-
nečně se začalo i s výstav-
bou tak potřebných par-
kovacích míst. 
Bohužel, potřeb rekon-
strukcí  a investic stále 
přibývá - zdá se, že nebe-
rou konce. Slyšel jsem již 
spoustu otázek. Například 
ihned po dokončení školy zazněl dotaz: 
„A kdy budou řešeny interiéry?“ Další ob-
čané se zase ptají: „A fasáda na zámku se 
bude dělat z jara?“ A je samozřejmé, že 
po započetí s parkovišti se lidé zajímají 
o to, kdy bude nové parkoviště i v jejich 
blízkosti. Všechny otázky mají svůj dů-
vod, ale bohužel, na Ježíška nemám přímé 
spojení a i ten má spoustu práce s dárky 
pro dětičky. Nezbývá mi než odpově-
dět, že vše má svůj čas a jde o to nasta-
vit priority. Ač ta slova zní oposlouchaně 
a fádně, je to bohužel realita. Navíc spous-
ta priorit není o tom, že by je někdo na-
stavil, ale zub času již tak dlouho hlodal, 
že není možné daný problém odkládat 
a řešit se musí bezodkladně, jako například 
otázka rekonstrukce střechy na zámku. Ale 
přesto jsou i oblasti, kde se dá o prioritách 
hovořit, a proto se v letošním roce zapo-
čalo s tvorbou dokumentu Program roz-
voje města Jílové. V Jílovské sově byly již 
zveřejněny prvotní informace. Chtěl bych 
využít této příležitosti a vyzvat vás, abyste 
se neostýchali a přispívali i svými podněty 
a názory k tvorbě tohoto společného do-
kumentu a pokud vám to čas dovolí, zú-
častnili se veřejného projednávání, které 
se plánuje. Výsledný dokument bude sou-
hrn informací o potřebách města a o smě-
řování města v nejbližších letech.

No, a co nás čeká příští rok? Tedy bude-li 
rozpočet v předložené podobě schválen. 
Návrh počítá s dokončením rekonstrukce 
rozhledny na Sněžníku. Bude se samozřej-
mě pokračovat ve výstavbě parkovacích 
míst. Odbor místního hospodářství by 
se měl konečně dočkat přestěhování do 
bývalé budovy CO a v souvislosti s výše 
zmíněným „zubem času“ se plánuje i re-
konstrukce již značně přestárlého veřejné-
ho osvětlení. A abychom posílili možnosti 
rozpočtu právě na tolik potřebné investi-
ce, plánujeme zpracování projektové do-
kumentace na zdroje vytápění městských 
budov a projektové dokumentace na za-
teplení zbývajících školních a předškol-
ních budov. Jejich realizací se očekává 
úspora energií, která pak uvolní prostřed-
ky i na projekty, které sami o sobě nic neu-
šetří, ale přesto jsou potřebné.
Na závěr mi dovolte popřát, abyste čas 
vánoční strávili v klidu a pohodě v kru-
hu rodiny, blízkých a přátel. A do nového 
roku hodně štěstí, radosti a úspěchů nejen 
v práci, ale i v rodinném životě.

Miroslav Kalvas, starosta města

SBĚRNÝ DVŮR 
UZAVŘEN

21. 12. 2015 – 3. 1. 2016
uzavřen sběrný dvůr pro odběr nebezpečných, 
objemných a stavebních odpadů umístěný ve 
výkupně Kovošrotu Group CZ, a.s., Nábřeží 107, 
Jílové (tel. 606 727 832).   (OSMŽP)
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Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech

Foto: Lukáš Černý
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Rada města Jílové 
dne 9. 11. 2015 mimo jiné:

Rada města Jílové 
dne 25. 11. 2015 mimo jiné:

Zastupitelstvo města Jílové 
dne 3. 11. 2015 mimo jiné:
Vzalo na vědomí: 
• rezignaci p. Miloše Sýkory z volební strany 
č. 5 – Sdružení nezávislých kandidátů – Ob-
čané Jílového na funkci člena Zastupitelstva 
města Jílové
• rezignaci Mgr. Markéty Kácové na uvolněný 
mandát v Zastupitelstvu města Jílové
• že dnem 23. 10. 2015 nastupuje za rezignující-
ho člena Zastupitelstva města Jílové náhradník 

z kandidátní listiny téže volební strany Bc.  Milan 
Tejmer s počtem 495 hlasů
• vzalo na vědomí předání osvědčení o nastou-
pení Bc.  Milana Tejmera do funkce člena Zastu-
pitelstva města Jílové
• Zprávu o plnění úkolů na 7. zasedání ZMJ dne 
3. 11. 2015
• Zápis č. 9-2015/07 – KV z jednání Kontrolního 
výboru dne 19. 10. 2015

• Zápis č. 15-2015/10 – FV z jednání Finančního 
výboru ze dne 21. 10. 2015
• čerpání rozpočtu města Jílové k 30. 9. 2015
• návrh na odvolání ředitelky ZŠ Jílové, Mgr. Mar-
kéty Kácové
• zprávu o vyhodnocení ankety na umístění laviček
• zprávu Zhodnocení Letních zámeckých slav-
ností 2015
• informaci o postupu zpracování nových Pravi-
del pro poskytování příspěvků fyzickým a práv-
nickým osobám.

Schválilo:
• rozpočtové opatření města Jílové č. 3/2015.

Doporučilo:
• Radě města Jílového zrušit Pravidla pro posky-
tování příspěvků zájmovým organizacím, schvá-
lená usnesením č. 776/2012/R dne 7. 3. 2012.

Vyhradilo si:
• na základě § 84 odst. 4 zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, pravo-
moc schválit Pravidla pro poskytování příspěvků 
fyzickým a právnickým osobám a schvalovat 
dotační programy vyhlášené městem Jílové na 
základě těchto pravidel.

Projednalo záležitosti týkající se:
• pozemků ve vlastnictví města (záměry prodejů, 
prodeje, způsoby ocenění, kupní smlouvy, bez-
úplatný převod, aj.).

 Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ

Vzala na vědomí: 
• nabídku firmy ENVIPARTNER s.r.o. k akci „Digi-
talizace povodňového plánu a vybudování sítě 
varovného a vyrozumívacího systému“.

Schválila:
• Dodatek č. 1 k SOD na akci „Zateplení obvodo-
vých plášťů a střech pavilonů ZŠ Jílové“, rozšířený 
o úpravy souvisejících se stavbou v částce 842 
038,16 Kč včetně DPH, čerpané z rozpočtové re-
zervy projektu

• Dodatek č. 1 k SOD na akci „Zateplení obvo-
dových plášťů a střech MŠ“, rozšířený o úpravy 
související se stavbou v částce 353 559 Kč včetně 
DPH
• Smlouvu o dílo vedoucí k předprojektové pří-
pravě, administraci a podání žádosti, zpracování 
zadávací dokumentace a organizace výběro-
vého řízení včetně realizačního managementu 
a závěrečného vyhodnocení akce mezi městem 
Jílové a  firmou ENVIPARTNER s.r.o.

 Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ

Vzala na vědomí: 
• předloženou zprávu o plnění úkolů 
• zápisy z jednání Komise sociální a bytové ze 
dne 19. 10. 2015 a ze dne 12. 11. 2015
• zápisy z jednání Komise kulturní, sportovní 
a pro rozvoj města ze dne 20. 10. 2015, 26. 10. 
2015 a 16. 11. 2015
• zápis z dílčího přezkoumání hospodaření měs-
ta Jílové za rok 2015 a opatření, která byla přijata 
k výhradám auditu
• Příkaz k provedení inventarizace a Plán inventur
• Výroční zprávu ZŠ Jílové za školní rok 2014/2015 
a Plán práce ZŠ Jílové na školní rok 2015/2016
• Hodnotící zprávu o činnosti MŠ v období září 
2014 – srpen 2015
• žádost ředitelky Mateřské školy Jílové k přijetí 
peněžitého daru na financování činnosti MŠ ve 
výši 5 000 Kč
• nákup nového propagačního materiálu urče-
ného k dalšímu prodeji – samolepky Toulavá 
kamera, číslo 7/45 Městečko pod Sněžníkem, za 
prodejní cenu 12 Kč
• žádost ZŠ Jílové o finanční příspěvek ve výši 
20 000 Kč na zhotovení dresů pro reprezentaci 
žáků na sportovních a jiných akcích školy
• žádost SDH Jílové – Modrá o finanční příspěvek 
ve výši 3 500 Kč

• žádost SK Jílové o finanční příspěvek ve výši 
10 000 Kč
• dokumenty „Dodatečné materiály pro odvolání 
ředitelky ZŠ“ a „Odvolání ředitelky ZŠ – výsledek 
petice“.

Schválila:
• přidělení 2 volných bytů ve vlastnictví města 
(ul. Nová, Jílové) novým nájemníkům 
• dodatek č. 1 ke Směrnici č. 1/2015 O zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v předlože-
ném znění s účinností od 1. 12. 2015
• Provozní a návštěvní řád areálu Jílovského 
zámku s účinností od 1. 12. 2015, Ceník vstup-
ného za prohlídku zámecké budovy s průvod-
cem a za kulturní a společenské akce města 
Jílové platný od 1. 12. 2015 a Ceník pronájmů 
prostor Jílovského zámku platný od 1. 12. 2015
• uzavření MŠ Jílové v termínu 23. 12. – 31. 12. 
2015
• uzavření „Dohody o členství v Jednotce sbo-
ru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá“ s no-
vým členem JSDH Jílové – Modrá
• finační spoluúčast města Jílové na tradiční 
vánoční akci „Česká mše vánoční Jakuba Jana 
Ryby“ v kostele Nejsvětější Trojice dne 27. 12. 
2015

• sociální podporu ve výši 10 000 Kč pro občana 
J. P., za účelem obnovy majetku osobní potřeby 
po požáru RD
• termíny konání schůzí RMJ v 1. pololetí roku 
2016 ve dnech:  20. 1. ; 16. 3.  a 11. 5. 
• poskytnutí daru Základní škole Jílové, okres 
Děčín, p. o. ve výši 14 100 Kč na pořízení sportov-
ních dresů pro reprezentující žáky ZŠ Jílové dle 
předložené poptávky
• poskytnutí daru SDH Jílové – Modrá ve výši 
3 500 Kč na uhrazení repase a spínače kalového 
čerpadla
• poskytnutí daru SK Jílové ve výši 10 000 Kč na 
uhrazení části nákladů spojených s reprezentací 
mužstva na X. Mistrovství Evropy v sálové kopa-
né ve Španělsku.

Zrušila:
• Pravidla pro poskytování příspěvků zá-
jmovým organizacím, schválená usnesením 
č. 776/2012/R dne 7. 3. 2012.

Doporučila:
• Zastupitelstvu města Jílové schválit termíny za-
sedání ZMJ v 1. pololetí roku 2016 ve dnech: 16. 
2.; 12. 4. a 7. 6. 

Dále projednala záležitosti týkající se:
• pozemků ve vlastnictví města (nájemní smlou-
vy, záměry pronájmů, zřizování věcných bře-
men, aj.)
• kácení a prořezů dřevin na pozemcích města.

 Ing. Radka Tomanová, tajemnice MÚ
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UDÁLOSTI M
P A JSDHO

SLOUPEK MP
V měsíci listopadu bylo řešeno 
větší množství odchycené zvěře, a to slepice 
v Jílovském potoce, dva psi a jedna kočka, kte-
ří byli převezeni do útulku v Děčíně, tři volně 
pobíhající psi byli vráceni majitelům, usmrce-
né divoké prase v katastru obce Martiněves 
bylo předáno mysliveckému sdružení Jílové.
V daném období bylo hlídkami MP Jílové ře-
šeno  požívání alkoholu na veřejnosti s tím, 
že došlo k porušení obecně závazné vyhlášky 
č.3/2011.
Dne 7. 11. hlídka zabezpečila do příjezdu PČR 
místo trestného činu v Lidovém domě, kde 
došlo k vloupání. Poté zde prováděla hlídko-
vou činnost.
Dne 10. 11. strážníci MP Jílové zasahovali 
v restauraci Lidový dům, kde došlo k potyč-
ce mezi hosty. Jelikož zde bylo podezření ze 
spáchání přestupku ve veřejném pořádku, 
strážníci na místě provedli opatření k uklidně-
ní situace, poskytli ošetření aktérům potyčky 
do příjezdu  RZS a vše na místě zpracovali 
k dalšímu šetření. 
Dne 21. 11. bylo hlídce MP oznámeno, že 
u čerpací stanice Pasoil Jílové je zmatený 
muž. Hlídka na místě zajistila muže, který 
mluvil zmateně a neměl představu o tom, 
kde se nachází. Šetřením bylo zjištěno, že del-
ší dobu neužívá léky potřebné k jeho léčbě.  
Z důvodu špatného psychického a zdravotní-
ho stavu byla i přes jeho nesouhlas na místo 
přivolána RZS Děčín, která jej převezla do ne-
mocnice v Děčíně.
Dne 27. 11. bylo hlídce oznámeno poškození 
zvonků a vchodového osvětlení v ulici Dlou-
há. Strážníci na místě provedli  prvotní šetření  
a sečkali do příjezdu PČR, která si vše na místě 
i s poznatky převzala.
V měsíci listopadu bylo provedeno několik 
kontrol na venčení psů se zaměřením na uklí-
zení psích exkrementů jejich majiteli.  Hlídka-
mi MP nebyly zjištěny  žádné závady.

Strážníci MP Jílové přejí spoluobčanům města 
Jílové krásné a klidné prožití vánočních svátků 
a nového roku 2016.
 Václav Bína, MP Jílové

Události za listopad
Hasiči hlásí...
Dne 11. 11. 2015 provedla Jednotka SDH 
Jílové – Modrá výjezd do ulice Oblouková, 
kam byla Krajským operačním a informačním 
střediskem Ústí nad Labem (dále jen „KOPIS 
Ústí nad Labem“) vyslána za účelem asisten-
ce Zdravotní zahrané službě (dále jen „ZZS“) 
při transportu pacientky do sanitního vozu. 
Mimo hasičů byla na místě přítomna hlídka 
MP Jílové, která s transportem ženy pomohla.
Dne 15. 11. 2015 vyjela hasičská jednotka na-
šeho města k odstranění následků dopravní 
nehody v zatáčce pod firmou Plast Modrá.  
Na místě bylo zjištěno, že se jedná o nehodu 
osobního vozidla. Řidič jedoucí od Libouchce 
na Jílové nezvládl řízení, vjel do protisměru, 
kde narazil do kamenné zdi a skončil s po-
škozeným vozidlem na chodníku.  Nehoda se 
naštěstí obešla bez zranění. Hasiči na místě 
provedli protipožární opatření, zamezili dal-
šímu úniku již unikajících provozních kapalin 
a následně i jejich vtoku do dešťové kanali-
zace. Po naložení havarovaného vozidla na 
vozidlo odtahové služby provedli asanaci ko-
munikace a části chodníku.  

Dne 19. 11. 2015 vyjela Jednotka SDH Jílové 
– Modrá společně s profesionální jednotkou 
ze stanice Děčín do Jílového – Martiněvsi, ul. 
Teplická k uniklým provozním kapalinám. Po 
příjezdu na místo bylo zjištěno, že se jedná 
o únik většího rozsahu. Skvrna v délce asi 

500 m se nacházela v jízdním pruhu ve směru 
na Děčín a vlivem deště došlo k zatečení ka-
paliny i na příjezdovou komunikaci k rodin-
nému domu.  Po celou dobu byla na místě 
události přítomna Městská policie Jílové, kte-
rá zde řídila dopravu. Zdroj úniku se bohužel 
nepodařilo zjistit. 
Dne 19. 11. 2015 v 17.45 hodin bylo na lin-
ku tísňového volání oznámeno, že hoří starý 
nádražní domek u kolejí v Jílovém, ve směru 
na Martiněves. K požáru vyjela jednotka HZS 
ÚK ze stanice Děčín a Jednotka SDH Jílové – 
Modrá. Hořela střecha neobydleného zchát-
ralého domku napůl zděného a napůl dřevě-
ného. Hasiči požár zlikvidovali v 18.54 hodin. 
Příčina požáru a škoda se vyšetřuje.

25. 11. 2015 krátce po sedmnácté hodině byl 
na tísňovou linku 150 ohlášen požár sazí v ko-
mínovém tělese rodinného domu v Jílovém, 
časti Modrá. Na místo vyjela jednotka profe-
sionálních hasičů z Děčína a Jednotka SDH 
Jílové – Modrá. Hasiči na místě zjistili, že se 
jedná o zahoření sazí v komíně. Zasahujícím 
jednotkám se podařilo velmi rychle požár 
lokalizovat bez jeho rozšíření mimo komín. 
V průběhu zásahu se na místo dostavil zjišťo-
vatel příčin požáru HZS ÚK z územního odbo-
ru Děčín.
 Pavel Mošner, velitel JSDHO Jílové – Modrá,
                                                                                                       HZS Ústeckého kraje

Foto: archiv JSDHO

Foto: archiv JSDHO

Foto: HZS Ústeckého kraje 

ODBORNÁ PŘÍPRAVA ČLENŮ 
JSDHO JÍLOVÉ – MODRÁ
Jak navigovat vrtulník k dopravní nehodě? 
Jaké je nejlepší místo pro přistání nebo naopak 
proč vrtulník na místě, které například hasič 
vybere, nepřistane? Na tyto a další otázky se o 
víkendu 14. a 15. listopadu dozvěděli odpově-
di hasiči z Jílového – Modré a Starého Města, 
kteří v rámci rozšíření své odborné přípravy 
navštívili Zdravotnickou záchrannou službu 
v Ústí nad Labem.  Tomáš Straka Foto: archív Tomáš Straka 
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TÉMĚŘ VŠECHNO, 
CO JSTE CHTĚLI VĚDĚT O SKLE
V Jílovém se v roce 2014 prostřed-
nictvím zelených kontejnerů svezlo 
48,38 tun skla. Každý občan našeho 
města tedy průměrně vytřídil 9,4 kg 
skla za rok. Všechno vytříděné sklo 
bylo převezeno na střepiště spo-
lečnosti Technické služby Děčín, 
odkud bylo následně po napl-
nění kapacity střepiště předáno 
k dalšímu zpracování společ-
nosti AMT Příbram. Na obrázku 
naleznete několik zajímavostí 
týkajících se třídění skla. Třídit 
odpady se vyplatí, neboť za vy-
tříděný odpad získává město 

finanční odměnu od společ-
nosti EKO-KOM podle množ-
ství vytříděného odpadu. Za 
sklo vytříděné v roce 2014 
město obdrželo 44 tisíc Kč. 
Čím více odpadu vytřídíme, 

tím méně se zaplatí za odvoz 
směsného odpadu a naopak 
se získá větší odměna, což se 

může pozitivně projevit i na 
výši místního poplatku za na-

kládání s odpady.
 Děkujeme občanům, kteří vypro-

dukovaný odpad řádně třídí!
(OSMŽP)

Zamykání kontejnerů 
na třídený odpad 
z důvodu jejich 
vykrádání
V poslední době jsme zaznamenali, že 
dochází k vykrádání kontejnerů na třídě-
ný odpad. Nejvíce se ztrácí papír, který lze 
snadno zpeněžit ve výkupnách. Uvedený 
problém je sice v šetření městské policie, 
ale pachatel je doposud neznámý. Bude-
te-li svědky vykrádání kontejneru, volej-
te, prosím, neprodleně Městskou policii 
Jílové, tel. 602 109 927. Proti zlodějům 
jsme zavedli opatření, že kontejnery na 
papír a na plast budou po svozu uzamče-
ny. Vytříděný odpad lze tedy do kontej-
nerů vkládat pouze příslušnými otvory 
na víku kontejneru.

(OSMŽP) 



5JÍLOVSKÁ SOVA • PROSINEC 2015

Provoz městského úřadu a knihovny v době vánoční 
Město Jílové oznamuje, že provoz Městského 
úřadu Jílové bude dne 31. 12. 2015 omezen. 
V tento den bude městský úřad otevřen pouze 
do 13 hodin. 
Současně upozorňujeme občany, že poklad-
na městského úřadu bude pro veřejnost ote-
vřena naposledy 30. 12. 2015. Veškeré platby 

v hotovosti je možné uhradit do 17 hodin 
tohoto dne. S uzavřením pokladny souvisí i 
výkon všech činností vyžadujících platbu v 
hotovosti (placené výpisy z Czech POINTU, 
vidimace a legalizace dokumentů, prodej 
vstupenek z portálu Vstupenka Děčín, místní 
poplatky, aj.).

Poslední den v roce bude tedy možné služby 
městského úřadu využít pouze v ostatních zále-
žitostech (nefinančního charakteru) do 13 hodin.
Městská knihovna bude z důvodu čerpání 
dovolené uzavřena v době od 23. 12. 2015 do 
3. 1. 2016.

(OVVSČ)

Cena vody pro rok 2016 
v regionu působnosti SVS

Severočeská vodárenská společnost a. s. (SVS) 
vyhlašuje cenu vody (vodné a stočné) na rok 
2016 v regionu působnosti společnosti. Cena 
vody bude ve výši 85,22 Kč/m3, z toho vodné 
43,20 Kč/m3 a stočné 42,02 Kč/m3 (uváděno bez 
15 % DPH). 
Nárůst 2,1 % v absolutním vyjádření znamená 
navýšení ceny vody o 1,97 Kč za 1000 litrů vody 
ve srovnání s rokem 2015. Běžnou vanu si tak 
v příštím roce napustíte za cca 5,40 Kč a splách-
nutí toalety vás vyjde na 0,30 - 0,60 Kč.
Bližší informace najdete na www.svs.cz/cz/
pro_novinare/tiskove_zpravy/cena-vody-pro-
-rok-2016-regionu-pusobnosti-svs.html

Mgr. Jiří Hladík, tiskový mluvčí, 
Severočeská vodárenská společnost a. s.

Nakupování na internetu
Nákupy přes internet jsou součástí každoden-
ního života. Zákon nazývá internetový prodej 
poněkud cize jako „uzavírání smluv distančním 
způsobem“. To je nejčastěji právě přes internet či 
telefon. Jedná se tedy o situace, kdy dvě osoby 
nejsou přítomny v jeden čas na stejném místě. 
Smlouva je uzavřena „distančně“, jestliže byla 
celá dohodnuta komunikačními prostředky. Ne-
záleží přitom na způsobu předání zboží – může 
jít i o osobní převzetí.
Informační povinnosti podnikatele vůči spotřebiteli 
jsou velmi široké a jejich probrání by zabralo delší 
čas. Přesto připomeneme jednu důležitou věc. Po-
kud se před uzavřením smlouvy zákazník nedozví 
o nákladech na dodání, daních a poplatcích, které 
by se připočítávaly k ceně, nebo o zvláštních nákla-
dech na vrácení, pak je nemusí hradit.

Odstoupení od smlouvy
Občanský zákoník umožňuje odstoupit od takto 
uzavřené smlouvy bez uvedení důvodu, přičemž za 
své rozhodnutí nemůžete být nijak postihováni (na-
příklad srážkou z ceny nebo smluvní pokutou). Jako 
spotřebitelé máte právo od kupní smlouvy uzavřené 
na dálku odstoupit do 14 dnů.
V případě smluv o poskytování služeb se tato lhůta 
počítá od uzavření smlouvy, u dalších typů smluv se 
lhůta počítá od: 
• doručení zboží či jeho vyzvednutí (nejčastěji),
• převzetí poslední části dodávky zboží (například 
poslední skříňka sestavy kuchyňské linky),
• první dodávky zboží, pokud má podnikatel opa-
kovaně a pravidelně dodávat nějaké zboží (třeba 
doplňky stravy).
Pokud vás podnikatel řádně nepoučí o vašem právu 
odstoupit od smlouvy, lhůta se prodlouží o rok (tedy 
na rok a 14 dní). Ale pozor - pokud podnikatel svou 
poučovací povinnost splní dodatečně, běží od násle-
dujícího dne již jen čtrnáctidenní lhůta.

Jak odstoupit od kupní smlouvy
• Odstoupení stačí během 14denní lhůty odeslat na 
adresu obchodníka. Na rozdíl od staré úpravy nevadí, 
když obchodníkovi dojde odstoupení později, důle-
žitý je čas odeslání.
• Smlouvu uzavíráte elektronicky, odstoupit můžete 
stejným způsobem, například na vzorovém formu-
láři, který má řada prodejců na webových stránkách. 
Není tedy vyžadována listinná podoba.
• Musíte vrátit zboží – do 14 dnů od odstoupení je 
musíte buď přímo předat, nebo alespoň odeslat (dří-
ve nebyla tato lhůta stanovena). Náklady na dopravu 
k obchodníkovi hradíte vy.

• Podnikatel vám musí vrátit všechny peníze, které od 
vás na základě smlouvy přijal, do 14 dnů od odstou-
pení od smlouvy. Nemusí je ovšem poslat dříve, než 
mu vrátíte zboží nebo prokážete, že jste je odeslali.
• Peníze vám musí vrátit stejným způsobem, jakým 
jste zaplatili. Pokud souhlasíte s jiným způsobem vrá-
cení nebo pokud vám tím nevzniknou žádné nákla-
dy, může vám podnikatel vrátit peníze i jinak. 
• Náklady na dopravu od obchodníka k vám se vrací 
jen do výše nejnižší nabízené dopravy (prodejce na-
příklad nabízí nejnižší poštovné za 80 korun, ale vy si 
objednáte kurýra za 200 korun; v případě odstoupe-
ní vám prodejce vrátí kupní cenu zboží + poštovné 
ve výši 80 korun).
Poznámka: Všechny lhůty se počítají ode dne ná-
sledujícího po dané události, tzn. den po uzavření 
smlouvy apod.

Vyzkoušet, nezničit!
Některé internetové obchody stále kladou na spotře-
bitele nepřiměřené požadavky (například požadují 
vrácení v originálním neporušeném obalu či odmítají 
převzít zboží, které nese známky vyzkoušení). Zákon-
ná lhůta přece slouží k vyzkoušení, jak ve skutečnosti 
zboží vypadá a jaké má reálné vlastnosti. To nezjistí-
me dříve, než ho máme doma v ruce. Na druhou stra-
nu někteří spotřebitelé vrací zboží značně poničené, 
protože ho celých čtrnáct dnů usilovně používají.
Proto je v novém občanském zákoníku ustanovení, 
na jehož základě spotřebitel podnikateli odpoví-
dá za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání 
s ním jinak, než bylo nutné s ohledem na jeho povahu 
a vlastnosti. E-shop není půjčovna a zneužívat mož-
nost odstoupení od smlouvy se nevyplatí. Podnika-
telé mohou zboží překontrolovat, a pokud je budou 
muset nechat opravit, strhnou rozdíl z částky, kterou 
vrátí spotřebiteli. To ovšem neznamená, že zákazní-
kovi naúčtují každou kontrolu technikem. Spotřebi-
telé, kteří zboží vyzkouší normálním způsobem, mají 
nárok na vrácení celé kupní ceny. Pokud podnikatel 
nesdělí podmínky, lhůtu a postupy pro uplatnění 
odstoupení od smlouvy, či neodkáže na formulář pro 
odstoupení od smlouvy, není spotřebitel povinen za 
snížení hodnoty platit.
Příklad: spotřebiteli, který si koupí digitální foto-
aparát, pojede s ním na dovolenou, kde ho bude 
intenzivně používat a pak ho vrátí poškrábaný od 
písku, bude moci e-shop strhnout částku za čištění 
či opravu.
Pokud si ovšem koupíte počítač, zapnete ho, zare-
gistrujete si operační systém, nainstalujete používa-
né programy a zjistíte, že počítač nevyhovuje třeba 
z hlediska ergonomie nebo výkonu, můžete ho vrátit 

a prodejce si nesmí účtovat za práci technika, který 
programy odinstaluje a uvede nastavení do původ-
ního stavu.

Ne vše jde vrátit
Od některých speciálních smluv odstoupit nejde, 
i když jsou uzavřeny na dálku. Občanský zákoník 
uvádí řadu výjimek. Odstoupit tedy nelze v těchto 
případech:
• u smluv, u kterých se cena určuje podle burzy či 
podobného trhu (například zlato, ale mohou to být 
i některá francouzská vína)
• věci upravené na míru (nechali jste si na míru zkrátit 
objednané kalhoty nebo vyrýt monogram do krytu 
nového tabletu)
• zboží, které podléhá rychlé zkáze (syrové maso, 
mléčné výrobky, řezané květiny)
• zboží, které se už smísilo s jiným zbožím (barva smí-
chaná s pigmentem)
• zboží, které se prodává v uzavřeném obalu, tento 
obal byl porušen a zboží nelze z hygienických důvo-
dů vrátit (zejména intimní a hygienické pomůcky)
• počítačové programy nebo nosiče s hudbou či fil-
mem s porušeným obalem, i když obal není hygie-
nický
• zakoupení třeba hudby na internetu po jejím sta-
žení
• objednávky předplatného novin nebo časopisů
• termínované smlouvy na ubytování, dopravu, stra-
vování nebo volnočasové aktivity (třeba divadlo, kino)
• smlouvy vzniklé ve veřejné dražbě podle zákona 
(čímž nejsou myšleny servery jako eBay, Aukro apod.).

 Mgr. Lukáš Zelený, 
vedoucí právního odd. dTest, o.p.s.
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MŠ Jílové na zámku 
v Benešově nad Ploučnicí

Testy sportovní všestrannosti

Předvánoční výstup na Sněžník

S příchodem zimy a nejkrásnějších svátků 
v roce jsme se v MŠ Za Koupalištěm a MŠ Průběž-
ná rozhodli vydat se na zámek v Benešově nad 
Ploučnicí a načerpat vánoční atmosféru. Děti 

si prohlédly zámek, ve kterém byly připravené 
symboly tradičních vánočních zvyků a tradic. 
Dále pro ně byla připravená tvořivá dílna, kde 
si mohly vyrobit postavičku ze dřeva spojenou 
s adventem. Nakonec byl celý program zakon-
čen pohádkou o zrození Ježíše Krista. Celé dopo-
ledne si děti moc užily, odjížděly s radostí a těše-
ním se na příchod vánočních svátků, ale hlavně 
Ježíška. 
Krásné prožití vánočních svátků a vše nejlepší do 
roku 2016 vám přejí učitelky z MŠ Za Koupališ-
těm i MŠ Průběžná.

Marta Vasiliaková

V pondělí 16. listopadu se v tělocvičně na sídli-
šti sešlo 28 žáků třetích až pátých tříd naší ško-
ly, z nich bylo šestnáct dívek a dvanáct chlapců. 
Děti si přišly mezi sebou poměřit svoji fyzickou 
kondici. Disciplíny, které děti postupně plnily, 
prověřily jejich rychlost, vytrvalost, obratnost 
a sílu. Závodníci bojovali s nadšením a v duchu 
fair play. Všichni zúčastnění obdrželi diplom 
a malou sladkost. Tři nejlepší v obou kategori-
ích ještě získali medaile. 
Na závěr si dovolím poděkovat paní Petře 
Kopecké, pánům Fojtovi a Janu Drienovi 
a v neposlední řadě žákyním a žákům šestých 
až osmých tříd naší školy. Ti všichni mi opět 
velice ochotně přišli ve svém volném čase po-
moci s organizací soutěže. 

 text a foto: Mgr. Heřman Žilík

Děti naší školy, které mají vřelý vztah ke spor-
tu, symbolicky zahajují každoroční dlouhé 
předvánoční čekání na Štědrý večer Před-
vánočním výstupem na Sněžník. Letos se 
v sobotu 5. prosince sešlo před školou 16 dětí 
a manželé Kopečtí, kteří se nabídli s doprovo-
dem a zajištěním bezpečnosti dětí. Po deváté 
hodině jsme s chutí vyrazili. Ačkoliv jsme nikam 
nepospíchali, před jedenáctou hodinou jsme za 
téměř jarního slunečného počasí pohodlně do-
razili do vesnice. V místní restauraci Hřebenová 
bouda na nás již čekal teplý čaj. Děti si dle vlast-
ního uvážení objednaly něco dobrého na zub. 
Každý z nich ještě dostal diplom za účast a malou 
sladkost. Poté jsme už jen personálu poděkovali 
za milou obsluhu a vyrazili zpět domů. Sestup 
do Jílového proběhl hladce. Po návratu jsme se 
rozešli do svých domovů, teď už pokojně čekat 
na blížící se Vánoce.

text a foto:  Mgr. Heřman Žilík

Foto: Marta Vasiliaková

Foto: regi
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Zámecká 
mikulášská nadílka

PEKLO V JÍLOVANCE

V sobotu 5. prosince Jílovým prošlo hned několik Mikulášů, jeden z nich 
se stavil i na zámku a pak se tam ještě musel dvakrát vrátit. Zájem o Miku-
lášskou nadílku byl velký, takže jsme museli připravený program odehrát 
třikrát za sebou pro více než 300 dětí a dospělých. Kromě pekla, které se 
nám letos přestěhovalo ze sklepů na jeviště, byly pro děti připraveny hry 
a soutěže. Děti také měly možnost napsat dopis Ježíškovi, který násled-
ně balónkovou poštou putoval do oblak přímo za Ježíškem. Při přípravě 
Mikulášské nadílky spojily své síly dva subjekty – město Jílové a MC Sovič-
ka. Na akci samotné se pak spolupodílelo na 20 čertů, andělů a lidských 
bytostí. 
Peklo také vyslalo svého zástupce, který měl za úkol do knihy hříchů za-
pisovat hříchy a prohřešky dětí. Ke cti rodičů slouží, že mnozí z nich své 
děti bránili, a tak i díky tomu se domů vrátily všechny děti, dokonce ještě 
obdarované pěknými balíčky. Řada dětí také slíbila, že se jistě polepší. Na 
výsledek si budeme muset počkat do příštího roku…
Závěrem děkujeme všem, kteří se na akci podíleli a věnovali svůj čas dě-
tem. Díky jejich práci a snaze mohly být děti spokojené.  Petra Nedvědová

V sobotu 5. 12. 2015 proběhl v pořadí již 4. ročník 
Pekelné nadílky v Jílovance, který byl již tradičně 
zahájen okružní jízdou pekelníků, v čele s Lucife-
rem na pekelném kole. Jízda byla završena krás-
ným ohňostrojem. Poté proběhla nadílka, která 
byla zakončena divokou diskotékou s dovádě-
jícími čerty. Rozdala se spousta dárečků, a že se 
tanečníci snažili, aby svými tanečními kreacemi 
zaujali čerty, kteří je následně  odměňovali!  Stále 
v nás zůstávají intenzivní pocity z tohoto pekel-
ného večera.
Této již tradici se dostává velkého ohlasu i za hra-
nicemi našeho města a každým rokem je účast 
návštěvníků nečekaně obrovská. Naše první po-
city po zahájení akce jsou každoročně plné obav, 
zdali tuto akci kapacitně zvládneme? Troufáme 
si neskromně konstatovat, že jsme to zvládli 
i letos. Nakonec se na všechny účastníky dostalo 
a děcka si tak mohla prožít adrenalinový večer 
plný nadílky, dárečků a veselého skotačení s čer-
ty. Věříme, že i dospěláci si večer užili a čekání na 
nadílku si krátili popíjením skvělého svařáčku, 
který pro nás jako každý rok uvařili manželé Vlč-
kovi.
Nesmírně si vážíme všech, kteří jsou ochotni tuto 
akci podpořit. Mají srdce na správném místě 
a bez nich by takováto štědrá nadílka vůbec ne-
byla. Věřte, že je obtížné natáhnout ruku a žádat. 

Spousta z nich na žádost ani nečekala a sami nás 
oslovili. Umožnili tak našim dětem opětovně 
prožít krásný adrenalinový večer, na který bu-
dou robátka ještě dlouho vzpomínat. Maminky 
mají teď doma ty nejhodnější děťátka, protože 
ta to čertům slíbila… Uvidíme, jak dlouho jim to 
vydrží?
Je naše povinnost poděkovat štědrým dár-
cům i všem, kteří v rámci svých možností při-
spěli. Za to jim patří velké poděkování.
Jsou to: Tiskárna PC Grafik, Odtahová služba 
- Auto Aneva, Pneu servis - Storex, Autoservis 
- Kříž, Restaurace Tropical, Pizzerie Spořka, fir-
ma Walli CZ s.r.o., Pizzerie Kotelna, Dokomfinal 
s.r.o., Václav Břečka, Petr 
a Pavel Lopušanovi, Lenka 
a Marián Markovi, Tomáš 
Vlček, Zdeněk Věrnoch, Jiří 
Pokorný, Tomáš Simurník, 
Radek Havlík, Martin Her-
cík, Josef a Markéta Kácovi, 
Láďa Syblík, Radek Löffel-
man, Miroslav Bilský, Jan 
Kulhánek ml., Petr Šenk, 
Mudr. Evžen Bělka, Jindra 
Kovařík, Štefan Jusko, DJ 
Bajlak, Petr Bohuša, Pavel 
Ráž, Vladimír Klich, Iveta 

Šustová, Ilonka Zábrodská, Dana Randáková, 
p. Pasiár, p. Zachariáš, p. Meduna,  Švýcarský dům 
Sněžník, Ája Petříčková, Věrka Vlčková…
Děkujeme také p. Václavu Holasovi za skvělá fota 
z celé akce, moderátorce večera Renatě Froňko-
vé, Městské policii Jílové za pomoc při zajištění 
bezpečnosti návštěvníků i všem dobrovolným 
pomocníkům a kamarádům. Věříme, že rozzáře-
ná očka našich dětí jsou vám velkou odměnou 
jako nám organizátorům.
Na závěr bychom chtěli, všichni pekelníci, podě-
kovat paní Bilské, která si celou akci vzala na sta-
rost a dohlížela na celkový průběh večera. Myslí-
me si, že večer dopadl na výbornou. Děkujeme.
Přejeme všem krásné vánoční svátky a těšíme se 
zase za rok.

pekelný tým z Jílovanky a spol.

ZVEME VÁS NA POSLEDNÍ ADVENTNÍ KONCERT ROKU! 
 

 

4. ADVENTNÍ KONCERT 
 hod. 

 

 

Guitar Arte Trio se po pauze vr
Jílového! 

  
 
 

 
 

 

Foto: Václav Holas

Foto: Tomáš Straka
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Dával jsem si do nosu
po celé, dlouhé svátky,
kachna, pivo, cukroví,
hlavně žádné hádky.

 
Pak jsem stoupl na váhu
vzdechla nahlas: křuch!
Na displej teď nevidím,

překáží mi břuch.
 

Co s tím ale provedu?
Chci stále pábit ženy,

je s tím trochu v rozporu,
koleno pečený...

 
Asi jsem to vymyslel,

mám zcela jasnou vizi,
začnu ihned sportovat

sportem v televizi!

Vánoční
František Papik

(www.atomovabylina.cz)

Podělte se se čtenáři Jílovské sovy také 
o vaše dílka, která rádi uveřejníme.  

Básničky nebo kratší prózu (možno i se 
jménem a věkem autora), 
prosím, zasílejte na e-mail 

miriam.fabelova@centrum.cz.

Neusnadňujte 
kapsářům práci!
Ke kapesním krádežím dochází každodenně, 
a to zejména v místech, kde se pohybuje větší 
množství lidí. Předvánoční čas je k tomu přímo 
stvořený …

Kapsáři
• vyhledávají místa, kde se pohybuje větší množ-
ství lidí (nákupní centra, hromadné dopravní 
prostředky, čekárny, nádraží, sportovní a kul-
turní akce, turisticky atraktivní místa, koupaliště 
apod.), 
• využívají své příležitosti při nepozornosti lidí 
a jejich neopatrného zacházení se svými osobní-
mi věcmi, 
• kradou tak bleskově a nepozorovaně, že se 
okradený o chybějících věcech dozví často až 
později a mnohdy i na jiném místě (zkušený 
zloděj dokáže vytipovanou věc ukrást do dvou 
sekund), 
• mají krádež předem pečlivě nacvičenou a často 
pracují ve skupinách, 
• mnohdy maskují svou rychlou ruku přehoze-
nou bundou, 
• svojí oběť si tipují; krádeží chtějí získat co nej-
větší prospěch, ale snaží se snížit riziko svého do-
padení na minimum.   
Dávejte si pozor na kapsáře a mějte své věci ne-
ustále pod kontrolou! Vyhnete se tak nepříjem-
ným zjištěním, stresům a zbytečnému vyřizování 
spojeným s odcizením dokladů, platebních ka-
ret, mobilních telefonů apod.
Snažte se chovat tak, abyste se nestali obětí ka-
pesních zlodějů.

Mohou vám k tomu 
napomoci následující rady:
• Věnujte pozornost svému okolí a v případě, že 
se na vás někdo tlačí, snažte se okamžitě vzdálit. 
• Vyhýbejte se skupinám většího počtu lidí. 
• Svá zavazadla nikdy nespouštějte z očí. Vhodně 
zvolte zavazadlo s několika způsoby uzavření. 
Svá zavazadla opakovaně pohledem kontrolujte. 
• Tašky nebo batohy, kde máte peníze nebo jiné 
cennosti nenoste na zádech, kam nevidíte. 
• Kabelku noste pokud možno u těla a využívejte 
různá zapínání. Kabelky přes rameno mějte vždy 
uzavřené a pod kontrolou. 
• Peněženku, doklady, mobilní telefony a ostatní 
cennosti nenechávejte navrchu tašek či kabelek. 
• Nosíte-li peníze, platební kartu apod. mimo za-
vazadlo, ukládejte je do vnitřních kapes ošacení, 
nikoli do zadních kapes kalhot. 
• Osobní doklady a platební kartu nenoste v pe-
něžence a uložte je na jiné bezpečné místo. 
• Nemějte při sobě větší finanční hotovost. Hoto-
vost nevybírejte předem, ale využijte bankoma-
tů přímo v obchodě. Finance si rozdělte na více 
bezpečných míst. 

• Využívejte možnosti bezhotovostního plateb-
ního styku. Čtyřmístné identifikační číslo plateb-
ní karty (PIN) mějte vždy odděleně od samotné 
platební karty. 
• Nezadávejte si u platební karty a mobilního te-
lefonu stejný PIN. 
• Při placení v obchodech nebo vybírání peněz 
z bankomatů je vhodné si všímat svého, okolí, 
zejména pak zda tuto činnost někdo nepozoruje. 
• Kabelky a tašky nenechávejte v nákupních vozí-
cích, ale mějte je stále při sobě. 
• Již zaplacené zboží v nákupních košících nene-
chávejte bez dozoru.  
• Při ukládání zboží do zavazadlového prostoru 
vozidla mějte své věci, zavazadla stále na očích. 
• Odložíte-li své svrchní oblečení a zavazadla, 
např. ve vlaku, restauracích, nenechávejte v nich 
nikdy žádné cennosti. Snažte se mít své oblečení 
a zavazadla pod kontrolou. 
• V prostředcích MHD nebo v tlačenici noste ruku 
položenou na zavazadle. 
• Neodkládejte zavazadla, oděvy ani nákup do 
vozidla, pokud se od něj ještě vzdalujete. Auto 
není trezor!  

Co dělat, stanete-li 
se svědkem kapesní krádeže:
• Pokud kapsáře uvidíte v obchodě či dopravním 
prostředku, upozorněte na něj ostrahu, prodava-
če či řidiče.
• Stanete-li se svědky kapesní krádeže, poškoze-
ného varujte.
• Nelze-li jednání pachatele překazit, oznamte 
událost co nejrychleji Policii ČR, např. na linku 
tísňového volání 158. Každý svědek může svým 
včasným telefonátem přispět k dopadení pacha-
tele, a to zejména jeho popisem, určením směru 
útěku nebo upřesněním průběhu události.
• Rozhodnete-li se pachatele zadržet sami, buď-
te velmi opatrní. Pachatelé mohou být agresivní 
a nebezpeční. Ochrana života a zdraví má vždy 
přednost před majetkovou újmou.

Stanete-li se přesto 
obětí kapesního zloděje:
• V případě odcizení financí, platební karty, do-
kladů, mobilního telefonu se neprodleně obrať-
te na Policii ČR.
• V případě odcizení platební karty kontaktujte ne-
prodleně svoji banku a platební kartu zablokujte.
• V případě odcizení mobilního telefonu kontak-
tujte svého operátora a zablokujte SIM kartu.
• Zapamatujte si co nejpřesněji, kde ke krádeži 
došlo, popř. popis pachatele či pachatelů.
• Ohlášením krádeží dokladů zamezíte případ-
ným dalším nepříjemnostem se zneužitím do-
kladů.

PČR, oddělení tisku a prevence, Děčín

KNIŽNÍ KOUTEK
…knihy pro dospělé:  
J. Bosák: Brazilský deník, L. Kessler: Baltská 
spojka, P. Hartl: Malý pražský erotikon, F. Nie-
dl: Čtvrtý králův pes, Ch. Ryan: Zabijáci,
L. Šitinová: Kacířka: Alžběta má zemřít jako 
kdysi její děda i matka v plamenech hranice, 
a to jen z pomsty rychtáře Hynka, protože Alž-
bětinu matku mu kdysi odmítli dát za manžel-
ku. Nebyla to však láska, ale majetek, o který 
mu šlo. Jedině Jan, pán hradu, by mohl Alžbě-
tu ochránit, musel by ji ovšem provdat – a to 
ona tvrdohlavě odmítá.

…knihy pro děti:  
J. Patterson: Superhrdina ze základky, 
P. Štarková: Pirát jménem Šampaňský, D. Mi-
chaeli: Tajemství Atlantidy, S. Mercer: Moje 
ségra je upír, 
B. Čapková: Ostrovní přátelé: Malá Lora je na 
prázdninách v Chorvatsku a vůbec se nenudí! 
S kamarádem Vladanem objeví starý deník. 
Zjistí, že je to válečný deník, který psala hol-
čička na útěku. Lora a Vladan se rozhodnou 
vypátrat něco víc o dívce Marianě. Napínavý 
příběh o hledání i vzrušující příběh z deníku se 
nakonec nečekaně prolnou. 
 ORa



9JÍLOVSKÁ SOVA • PROSINEC 2015

SPORTOVNÍ RUBRIKA
Sezóna 2015 – 2016 – aktuální výsledky

FC Jiskra Modrá – krajský přebor

FK Jílové – I. A třída

HBC Sovy Jílové – děčínská hokejbalová liga

Šipkový klub Jílové – 3. Liga

     !    

 

sobota . –  
 

 
Hudba, 

– 
 

 

k  
 
 

   

Aktuální umístění před zimní přestávkou

Aktuální umístění před zimní přestávkou

Tabulka po základní části

Play off: Sovy Jílové – Panthers 1:11 (0:5, 1:1, 0:5)
Kyler – Novosad 2, T. Rubeš 2, Železný 2, Mikulášek 2, Lacina, Nygrýn, 
F. Rubeš.

Ligový pohár družstev:
4. Kolo 4 družstva: Křováci Děčín - Piráti Podbořany 13:27

                                                                                                                                                  KŠ                                                                  

11:7

1. 15 10 3 2 52:24 36 6

2. FK Chmel Blšany 15 11 1 3 46:19 34 10

3. TJ Baník Modlany 15 10 1 4 55:35 31 10

4. TJ Proboštov 15 9 2 4 37:24 30 3

5. TJ Krupka 15 9 1 5 44:31 28 4

6. 15 7 3 5 30:23 25 -5

7. FK Slavoj Žatec 15 7 3 5 29:31 25 -8

8. 15 8 0 7 47:39 24 0

9. SK Hrobce 15 6 4 5 49:46 24 -6

10. FK Bílina 15 5 3 7 26:28 21 -3

11. Sokol Srbice 15 6 1 8 37:39 20 -1

12. AFK LoKo Chomutov 15 4 3 8 23:40 17 -7

13. FK Postoloprty 15 4 3 8 28:50 17 -4

14. Jiskra Modrá 15 5 1 9 30:47 16 -8
15. 15 2 3 10 31:48 9 -21

16. FK Duchcov 15 1 0 14 16:56 3 -18

1. SK Brná 13 11 0 2 42:14 33 12

2. ASK Lovosice B 13 6 5 2 34:18 27 -6

3. FK Jílové 13 8 1 4 37:19 26 2
4. FK Rumburk 13 7 3 3 25:17 24 0

5. 13 7 1 5 31:24 23 2

6. Sokol Pokratice - 13 7 2 4 23:21 23 2

7. 13 5 4 4 24:21 20 -4

8. 13 4 3 6 21:21 18 -6

9. 13 4 3 6 21:33 17 -7

10. 13 4 3 6 20:28 16 -8

11. SK Plaston Šluknov 13 4 2 7 20:33 15 -6

12. SK Velký Šenov 13 4 1 8 20:25 13 -5

13. 13 3 1 9 26:40 10 -8

14. SK Pronako Hostovice 13 2 1 10 18:48 8 -13

1. 8 0 0 81:17 16
2. 6 1 1 71:26 13
3. B&WA 5 1 2 42:31 11
4. 5 0 3 74:29 10
5. 4 0 4 54:37 8
6. 3 0 5 31:62 6
7. Jílové 3 0 5 33:46 6
8. 1 0 7 13:72 2
9. 0 0 8 18:94 0

29. 11. 2015 6:12

6. 12. 2015

       
    

 

 

 

  
 



10 WWW.MUJILOVE.CZ

IN
ZE

RC
E 

N A B Í Z Í 
- získání řidičského oprávnění skupiny „B“

- cena za celý kurz: pouhých 5 800 Kč

Výuka probíhá v malých kolektivech, v příjem-
ném prostředí za využití nejmodernější techniky.

Bližší informace na:
www.autoskola-miltner.cz

tel.: 603 468 639

AUTOŠKOLA LIBOUCHEC

Prodám zahradu v Jílovém, 720m², s chatkou s veškerým vyba-
vením.    Tel.: 730 953 346, 608 132 566

ŘÁDKOVÁ INZERCE
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INZERCE

!!!Vyčištění a kontrola PC za akční pevnou cenu 400 Kč!!!

Přijedu - zjistím závadu - odvezu - opravím - přivezu.
Volejte - pište NONSTOP - jsme v Jílovém doma  

tel:730 904 272, email: pcgold@seznam.cz,
včetně sobot, nedělí a svátků. Platí pro Jílové a široké okolí.

Provádíme odvirování, čištění, přeinstalování operačního systému, záchranu 
dat, výměnu hardwaru atd.

POZOR!  Je tu Windows 10 - chcete ho?

ZLOBÍ VÁŠ POČÍTAČ?
Servis a prodej PC až domů.

vše rychle a levně.

pcgold@seznam.cz, tel: 730 904 272

V Jílovém jsme pro vás vždy k mání.

Nabízíme již hotové a nainstalované počítače od 4500 Kč, nebo sestavíme 
počítač dle vašich požadavků na míru jak cenově, tak i podle použití 

(multimediální, herní atd.). 
U nás můžete též zakoupit různé doplňky k PC 

(klávesnice, myši, repro, kamery, atd), 
ale i jednotlivé komponenty (paměti, zdroje, základní desky, 

procesory, grafické karty apod.)

BLÍŽÍ SE VÁNOCE
Kupte si nový, nebo repasovaný počítač.

NOVINKY V SORTIMENTU 
 

LIMMA se profiluje do řemeslné pekařiny 
 

Přijďte ochutnat poctivé linecké koláče se sezonní náplní 
 

 

 
 
 

PEKAŘSTVÍ LIMMA, Jílové u Děčína, Teplická 109 
Otevírací doba: Po – Pá: 5:30 – 17.00 hod, So: 6:30 – 11.00 

hod 
 
 

www.pekarstvilimma.cz www.facebook.com/PekarstviLimma 

Půjčka jako
od souseda,
ale lepší

 

844 198 198
Zavolejte nám a dozvíte se více
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Životní jubilea
V tomto měsíci se dožívají významných 
životních výročí (65, 70, 75, 80, 81, 82 let 
a výše) někteří občané Jílového. I my se 
připojujeme se symbolickou kytičkou 
k ostatním gratulantům.

PROSINEC
Alžběta Beránková

Helena Bukovičová

Věra Čapková

Věra Davídková

Marie Dvořáková

Zdeněk Chlumský

Jana Kudelová

Jan Lorenc

Hana Matysová

Jan Oliver Mikš

Helena Pekařová

Jiří Peřina

Milan Pomej

Václav Pošta

Jiří Rysner

Alexander Řezníček

Zdeněk Salač

Jaroslav Staněk

Jiří Ševčík

Pavel Šitner

Jana Tejmarová

František Tomášek

František Urban

Helena Zajícová

Datum Ordinační hodiny: 8.00 - 11.00 hodin Telefon:

19. - 20. 12. 2015 MUDr. Adolf Křemen, Teplická 270, Jílové u Děčína                                            412 550 343

24. 12. 2015 MUDr. Vladimír Vojtěch, 28. října 110, Děčín I                                              412 151 056

25. 12. 2015        MUDr. Jana Jůdová, Riegrova 773/72, Děčín II                                                                                       412 523 410

26. - 27. 12. 2015 MUDr. Adolf Křemen, Teplická 270, Jílové u Děčína 412 550 343

1. 1. 2016  MUDr. Vladyslav Lisačenko, J. Š. Baara 692/26, Děčín V 412 507 588

2. - 3. 1. 2016 MUDr. Pavel  Hladík, Weberova 1537/7, Děčín VI 412 539 298

9. – 10. 1. 2016  MUDr. Pavel  Hladík, Weberova 1537/7, Děčín VI                  412 539 298
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto doporučujeme

správnost rozpisu před návštěvou lékaře telefonicky ověřit.

ZUBNÍ POHOTOVOST  
PROSINEC - LEDEN

Vzpomínáme...

MUDr. Jaromíra Bednaříková 

Jiřina a František Ešpandrovi 

Václav Kout 

Jiří Druga 

Bohuslav Hloušek  

Pavel Antolič  

Dne 13. prosince tomu byly tři roky, co nás opustila naše milovaná maminka, 
snacha, švagrová, teta a kamarádka, paní MUDr. Jaromíra Bednaříková. 
S láskou stále vzpomínají synové Martin, Tomáš a Lukáš, příbuzní a známí.

V listopadovém vydání došlo k záměně jména paní Bednaříkové, za což se celé 
rodině hluboce omlouváme.

Dne 19. prosince tomu bude 10 let, kdy nás opustila maminka 
a babička, paní Jiřina Ešpandrová.
Dne 10. září tomu bylo 13 let, kdy navždy odešel pan František 
Ešpandr. 
Stále vzpomíná dcera Jiřina s rodinou. Nikdy na ně nezapo-
meneme.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta a vzpomínky zůstávají dál.
Dne 30. prosince vzpomeneme 9. smutného výročí úmrtí našeho drahého, mi-
lovaného manžela, tatínka a bratra, pana Václava Kouta. 

Dne 30. prosince uplyne osm let, co náhle zemřel bez slůvka rozloučení pan 
Jiří Druga. 
S úctou a láskou stále vzpomínají manželka Jana, synové s rodinami a ostatní 
příbuzní.

Dne 11. prosince uplyne již 10 let od úmrtí pana Bohuslava Hlouška. 
S láskou vzpomínají manželka, syn Petr a dcera Iveta s rodinami.

Dne 1. prosince před 9 lety utichlo předobré srdíčko zlatého člověka a tatínka, 
pana Pavla Antoliče. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Manželka, synové a ostatní příbuzní.
Kdo ztratil to nejdražší na světě, ví, kolik bolesti v srdci zůstává.

PODĚKOVÁNÍ
Děkuji všem myslivcům, přátelům 
a známým, kteří dne 2. listopadu do-
provodili mého manžela, pana Jarosla-
va Ungra, na poslední cestě. 
Děkuji za projevenou soustrast a kvě-
tinové dary. 

manželka Milena s rodinou
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